1 That is, Friday in the fourth week of Lent. This could not, however, have 
been reckoned from Ash Wednesday but from Quadragesima Sunday, which 
fell on 17 February in 1320.

1 In margin ' mense Pasche.'
* Original.
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•'•compotum suum ad scaccarium ipsius • patris nostri * apud
• Dubliniam redditum vsque 'ad'summam quadraginta et septena 
librarum et octo denariorunv in arreragiis rémánsisserit, que 
quidem arreragia turn prOptef capcionem Ricardi de Burgo,
•comitis Vltonie, per lohannem filium Thome turn propter alias 
turbaciones eo tempore vbique in Hibernia motas, leuari non 
pdterunt per collèctores eosdem in exoneracionem eorundem— 
nos, aduertentes dampna plurima que idem lohannes de Tuyt 
in diuersis obsequiis nostris et patris nostri, tarn in perdicione 
hominum quam equorum suorum magni precii, sustinuit pro 
obsequiis illis et alus nobis in posterum impendendis, eidem 
lohanni graciam faceré volumus in hac parte specialem. Per- 
donauimus eidem lohanni medietatem ipsum contingenten! de 
arreragiis predictis et mandauimus thesaurario et barpnibus 
nostris de scaccario predicto quod ipsum lohannem de medietate 
arreragiorum illorum exonerarent et inde facerent esse quietunu 
In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus 
patentes. Teste prefato iusticiario nostro, apud Dubliniam, 5 M 
quinto die Maii anno regni nostri terciodecimo. 1320

Per peticionen! de consilio. 
Venit hie vij. die Maii anno predicto,

4

Parliament at Dublin, Month after Easter, 1320.

REMISSION OF PERM TO CITIZENS OF LIMERICK.
Memoranda Roll 13-14 Edward II, m. 33d. 1

Pro ciuibus Lymerici. Edwardus Dei gracia rex Anglie, 
dominus Hibernie et dux Aquitanie omnibus balliuis et fidelibus 
suis in Hibernia ad quos presentes littere peruenerint salutem. 
Quia ciues ciuitatis nostre Lymerici diuersis ex causis adeo
•depauperati sunt quod vix eis sufficiunt omnia bona ciuitatis 
predicte ad ipsam ciuitatem custodiendam contra hibernicos 

.felones nostros parcium illarum et similiter ad emendandum 
muros ciuitatis illius, qui manifeste minantur ruina, con- 
cordatum est et concessum per consilium nostrum in instanti 
parliamento nostro apud Dubliniam quod de eisdem ciuibus 
nichil de firma nostra eiusdem ciuitatis ad presens leuetur, set

1 Original.
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quod thesaurarius et barones nostri de scaccario nostro Dublinie-
cessent de firma illa de eis leuanda quousque aliud inde ordin-
auerimus. In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri
fecimus patentes. Teste Rogero de Mortuo Mari, iusticiario>